DVI-kabel | DVI-D 24 + 1-pin han | DVI-D 24 + 1-pin han | 2560x1600 | Nikkelplateret | 3.00 m |

Lige | PVC | Sort | Box

Produktspecifikationer CCGB32000BK30:

adapter-type
Adapterdesign
Aspect ratio
AWG-tal
Emballagetype
Farve

Kabel kappe materiale
Kabellzengde
Kabelstgrrelse
Kabeltype
Kabeludformning
Lederdiameter
Lederens materiale
Maksimal oplgsning
Materiale
Opl@sning standard
Stikdesign - side A
Stikdesign - side B

Adapterkabel

Lige
16:10

30

Box

Sort

PVC
3.00 m
7.5 mm
DVI

Runde

7 x0.1Tmm
Kobber
2560x1600
PVC
WQXGA
Lige

Lige

Tilslutning A

Tilslutning B

Tilslutningsbelaegning

Tilslutningsmateriale

DVI-D 24 + 1-pin
han

DVI-D 24 + 1-pin
han
Nikkelplateret
PVC

511412810 288496||

Emballageoplysninger:

Maerke

Bestillingskode
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Emballage

Pakkens indhold

Antal

10
20
40

Nedis

CCGB32000BK30
5412810288496
5412810343645
5412810341320

Box

&bull; 1x DVI-kabel

L x

65 mm
185 mm
185 mm
340 mm
340 mm

B x

235 mm
255 mm
250 mm
505 mm
525 mm

H (mm)
85 mm
320 mm
320 mm
390 mm
385 mm

Veegt
313 g
1931¢g
3500 g
8040 ¢g
15000 g



https://Nedis.dk/CCGB32000BK30
https://Nedis.dk/CCGB32000BK30
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